



Mariefholms 20:an

Medlemsblad för Mariefholm 20 eskadern

Nr 25 Mars 2007

Ordföranden har ordet

Inte trodde vi, att det fanns så många människor, som hade intresse av kamratskap och båtliv.

Vi är ju inte vilken förening som helst – vi arbetar ju för att alla medlemmar skall träffas i sina båtar – på endagsfärder, bryggmöten, årsmöten etc, men det är lika viktigt, att vi känner igen varandra på gator och torg mm.

Idag har vi 145 medlemmar – ett osannolikt bevis på just ditt och 144 andras intresse för Mariefholm 20 båtar.

Nu är våren i antågande och snart kommer sommaren.

Vi har förstått, att många är tveksamma för övernattnings i båten. Vi ändrar därför i programmen, så att vi inriktar oss på endagsturer för alla och flerdagsturer för några enstaka, som gillar att segla lite längre och som sover gott trots trångboddhet och lite bökihhet.

Alla flottiljer Väderöbod, Skaftö, Marstrand och Donsö kommer att ha en dagssegling i hemnavatten under sommaren – flottiljcheferna kommer till årsmötet för att planera med dig på årsmötet.

Fakiriska personer, som kan tänka sig att övernatta i båten, kommer att segla eskader till Läsö.

Det blir sannolikt 3 dagar – en översegling – en dag på plats och en hemseglingsdag.

Vi vill gärna att du tar dig tid, att komma på årsmötet – försök det är du bussig. Vi brukar vara ca 30 personer men vi kan nog tränga in ytterligare 30 om det kniper..

Bryggmötet i vår blir i Lysekil. Avsikten är att underlätta för alla nordbohuslänningar att komma – missa inte det !!! Nu hoppas vi att ni ser fram emot sommaren med båten och i Mariefholm 20 eskaderns gemenskap.

Som du vet kallas ingen till några möten – vi hoppas att du kommer ändå.

Med de bästa vårhälsningar

Steve Dempe

Aktiviteter år 2007

Onsdagen 18 april, årsmöte.

Se bifogad kallelse.

Tisdagen 22 maj, bryggmöte Lysekil.

Lördagen 21 juli, flottiljdagen med segling i hemnavatten.

Fredag – söndag 10 –12 augusti,

Tredagarssegling till Läsö. (Vi hoppas att Ägir är välvillig med sina vindar).

Torsdagen 17 oktober, tekniska mötet.

Vi välkomnar följande nya medlemmar

Anders Andersson, Västerås
Hans och Lisbeth Andreasson, Göteborg
Evert Elgefjord, Norrköping
Ove Kindströmer, Göteborg
Göran Helmer, Strömstad
Tomas Larsson, Göteborg
Jan-Erik Lindmark, Varekil

Fyren Pater Noster på Hamneskär

För exakt trettio år sedan bildades föreningen Rädda Pater Noster.

Sjöfartsverket hade då meddelat att fyren på Hamneskär skulle ersättas med en kasunfyra på Hätteberget. Sjöfarten till Uddevalla, Stenungsund och Wallhamn behövde en bättre tillfart därav denna förändring.

Föreningen lyckades med konststycket att samla in nära fyrahundratusen genom försäljning av bl.a. tröjor.

Med benäget bistånd från bohuslandstinget klarade man renoveringsprojektet och den 17 maj 1980 kunde fyren återinvigas. Sedan november 1977 var den dock släckt, men fyren fanns ju lyckligtvis kvar.

1990 gjordes nästa renovering, men när frågan kom upp på nytt i slutet på 1990-talet var kassan

tömd. Då påbörjades det arbete, som kanske ser sin lyckade upplösning under sommaren i år - 2007.

Vår gamla förening hade ju fullgjort sitt uppdrag 1980, trodde vi. Nu blev det inte så, utan på hösten 2002 uppstod vi på nytt under namnet **Föreningen Pater Nosters Vänner**. Föreningen har idag mer än ett tusen medlemmar. Vi kämpar på helt ideell väg för att fyren skall "komma hem".

I juli 2002 flyttades fyren in till Rönnäng. Renoveringen visade att skadorna var så omfattande att de anslagna medlemmen inte skulle räcka till. En sponsor hörde av sig. Pharmadule Emtunga, med lokaler på gamla Arendalsvarvet på Hisingen, lovade att tillsammans med sina underleverantörer ta en stor del av kakan. Till dessa har ett antal företag anslutit sig, men än är inte projektet i hamn ekonomiskt.

Vi saknar f.n. en dryg miljon. Den hoppas vi få in på olika sätt för att kunna transportera ut fyren under sommaren som kommer. Stöd oss därför genom att sätta in ett hundra kronor på **plusgiro 34 88 40 - 0**. Då blir man medlem i vår förening. På vår hemsida följer man hela arbetet. Hemsida: www.paternoster-fyren.com
Nu kommer vi att berätta om vårt arbete på Marieholm 20 Eskaderns årsmöte 18 april 2007.

Inbjudan till Marieholm 20 Eskaderns bryggmöte i Lysekil onsdag 22/5 -07 kl 18.00

Vägbeskrivning

Kör E6 norrut från Göteborg. Från Tingstadstunneln till Uddevallabron/ Torpmotet tar det ca 50 min.

Efter Uddevallabron tag avfart höger mot Lysekil. Från denna avfart till färjan tar det ca 20 min. Färjorna som är avgiftsfria går var 20:e minut, 00-20-40.

När du kört i land följ skyltning LYSEKIL. I första rondellen RAKT FRAM.

I andra rondellen VÄNSTER. Omedelbart efter järnvägsövergången VÄNSTER. Följ vägen, efter ca 300 m sväng av höger mot DREVIA och parkera.

För att komma i tid bör resande från Göteborg passera Tingstadstunneln kl 16.30. Man kan då hinna med färjan som avgår 17.40 och angör Lysekilssidan 17.50.

Lysekilsflottiljen kommer att visa upp flera båtar med varierande utrustning.

Efter båtsyn bjuds på färska räkor, bröd och dryck till självkostnadspris.

Alla hälsas hjärtligt välkomna!

Efterlysning av en anonym medlem

Några av er har fått en påminnelse om årsavgiften för 2007. En av er, som får ett separat påpekande är oskyldig – du har glömt att fylla i avsändare. Vår kassör uppskattade pengarna – 120 SEK- men det är svårt att ha en medlem, *som är anonym*. Om det är du så ring Lars Nordström omgående 031 443619 – han längtar efter din röst.

Du som av någon anledning ej vill var medlem i Eskadern, anmäl dig till Lars.

Alla båtägare önskas sköna vårutrustningsdagar



HASSES SJÖBOD

Båttillbehör-Riggverkstad
Presentartiklar

Trapppräcken av hampa

Material för sjömansarbeten

Tågvirke-Wire-Kätting-Schacklar

Tel 031-51 40 70 Fax 031-51 80 80

Lundbyhamnen 122. 41754 Göteborg

Marieholm 20:an

medlemsblad för

Marieholm 20 Eskadern

c/o Göran Falke

Ängsvägen 3

429 31 Kullavik

Postgiro 159 35 30 - 7

Redaktör Curt Almgren

E-postadress: cs.almgren@comhem.se

Eskaderns hemsida:

www.Marieholm20.com